АДМИНИСТРАЦИЯ МИТРОФАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
12.04.2023 года
                                       № 24
с. Митрофановка
Об утверждении Плана противодействия
коррупции в администрации
Митрофановского  сельского поселения

на 2023-2024 годы
В соответствии с распоряжением Правительства Воронежской области от 29.12.2020 года № 1850-р «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в Воронежской области на 2021-2023 годы», учитывая представление прокуратуры Кантемировского района от 20.03.2023 № 2-2-2023  «об устранении нарушений законодательства в сфере противодействия коррупции» и в целях обеспечения комплексного подхода к реализации мер по противодействию коррупции в Митрофановском сельском поселении Кантемировского муниципального района:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений в   Митрофановском  сельском  поселении на 2023-2024  годы согласно приложению 1.

       2.Признать утратившим силу распоряжение администрации Митрофановского сельского поселения от28.12.2020 года № 72 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в администрации

Митрофановского  сельского поселения на 2021-2023 годы.
         3.Настоящее распоряжение распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 01.01.2023 года.

       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Митрофановского

сельского поселения                                                                       С.А.Добрина